hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 03.12.2025
Productdatablad
GS12003020
hager.com/nl
GS12003020
Ecoline contactdoos met OSB, Wago, C-profiel, rood
Technische eigenschappen
Stroom / temperatuur
Nominale stroom 16 A
Spanning
Nominale spanning 250 - 250 V
Frequentie
Frequentie 50 - 60 Hz
Materiaal
Kleur Verkeersrood
RAL-code 3020
Afwerking oppervlakte Mat
Materiaal Polyamide (PA)
Oppervlakte behandeling Onbehandeld
Afmetingen
Hoogte 50 mm
Breedte 120 mm
Diepte 61 mm
Aantal eenheden 2
Aansluiting
Type connector/steker Wago Winsta
Aansluitdoorsnede soepele aders zonder adereindhuls 1,5 - 2,5 mm²
Installatie, montage
Gemonteerd op Wandgoot C-profiel
Aansluitmogelijkheden
Aansluitwijze Modulair
Samenstelling
Type steker contactdoos Schuko
Stekerstand gedraaid Nee
Met klapdeksel Nee
Met ronde aardingspen Nee
Met signaallamp Nee
Met slot Nee
Toebehoren
Heeft tekstveld Nee
Uitgerust met Contactdoos + overspanningsbeveiliging
Deksel, deur
Type deksel Zonder deksel
Capaciteit
Aantal modulen 2
Veiligheid
Met verhoogde aanraakbeveiliging Ja
Slagvastheid IK IK07
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP20
Functies
Met oriëntatieverlichting Nee
Met functieverlichting Nee
hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 03.12.2025
Productdatablad
GS12003020
Teksten
Opdruk Zonder opdruk
Beveiliging Verhoogde aanraakbeveiliging
Geschikt voor
Hager componenten energie contactdoos BR
Duurzaamheid
RoHS conform Ja
Afbeeldingen | tekeningen